【様式第1号】
西暦　　　　年　　月　　日
Date：  year   month   day

茨城大学大学院博士後期課程
サステナブルな社会の構築に資する高度科学技術人材育成プロジェクト奨学生申請書
Application for Advanced science and technology human resource development program that contributes to building a sustainable society, Ibaraki University Fellowship for Doctoral Course Students

茨 城 大 学 長　　殿　To: President of Ibaraki University

私は、下記のとおりプロジェクト奨学生に申請いたします。
I hereby apply for this scholarship.

申 請 者　Applicant
	学生番号
	Student number

	氏　　名
	Name
	姓 Family name
	名 Given name
	ミドルネーム Middle name

	ふりがな
	furigana

	生年月日
	Birthday
	西暦 Date

	年 year

	月 month

	日 day

	専攻･年次
	Major･Grade

	専攻 Major
	・

	年次 Grade

	指導教員
	Name of supervisor

	連 絡 先
	Mobile number

	E-mail
	E-mail address

１．確認事項（該当する事項の□を■してださい。）Checklist ; Check the box of the applicable items.

私は、　□ 社会人学生です。 I am an Adult Student.
　　　　□ 留学生です。 I am an international student.

以下の記載事項に相違ありません。I declare that the statement given below is true and correct.

□ 私は、他の年額2,400,000円を超える給付型奨学金等を受給していません。
I don’t receive 2,400,000 yen or more per year as a grant-type scholarship allowance from other institutes.

□ 私は、所属する大学や企業等から生活費相当額として十分な給与・報酬等を得ていません。
　　I don’t receive enough salary or remuneration from my university or company to cover my living expenses.

□ 私は、国費研究留学生又は外国政府派遣留学生ではありません。
I’m not a MEXT (Ministry of Education, Culture, Sports, Science and Technology) scholarship student nor a foreign government-sponsored student.

署名 Signature

	学生番号
	Student number

	氏　　名
	Name
	姓 Family name
	名 Given name
	ミドルネーム Middle name

２．申請理由
　Describe the reason for your application.

３．修了後の将来計画
　Future plans after graduation

	学生番号
	Student number

	氏　　名
	Name
	姓 Family name
	名 Given name
	ミドルネーム Middle name

３．これまでの業績（学術論文及び表彰歴等）
Achievements to date Books, Papers, Conference presentation and/or Awards etc.
	学会発表・論文発表・特許・表彰等
State the titles or subjects of books, papers, conference presentation, patent and/or awards etc., if any.
	備考
Remarks

	日付 Date yyyy/mm/dd
	表題等
Title

	[bookmark: _Hlk160199868]学生番号
	Student number

	氏　　名
	Name
	姓 Family name
	名 Given name
	ミドルネーム Middle name

４．研究計画
　Research plan

本紙は、両面印刷し提出してください。また、提出後は返還しませんので、写しを取り大切に保管してください。
Please print this paper on both sides and submit. Also, copies please take of your application and keep them in a safe place as they will not be returned after submission.
茨城大学大学院理工学研究科
The Graduate School of Science and Engineering, Ibaraki University